
VAC-SEG LINEA 613

Periodo de tiempo: 05/10/2020 A 18/10/2020

MIX 612 15:05

IDA Lun a Vier

Laborables

MADRID (POLITECNICA CAMPUS SUR) 14:35

MADRID (ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA CIVIL) 0:10 14:45

MADRID (ESCUELA UNIVERSITARIA INGENIERIA INDUSTRIAL) 0:10 14:55

MADRID (COMPLUTENSE CIUDAD UNIVERSITARIA) 0:10 15:05

MADRID MONCLOA (PROHIBIDA) 0:17 15:22

SAN RAFAEL 0:45 16:07

LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:05 16:12

OTERO DE HERREROS (N-603) 0:05 16:17

ORTIGOSA DEL MONTE (N-603) 0:05 16:22

REVENGA 0:10 16:32

SEGOVIA (Crta San Rafael 4)(PROHIBIDA) 0:10 16:42

SEGOVIA (C/José Zorrilla 123) 0:04 16:46

SEGOVIA 0:04 16:50

Tiempo de recorrido 2:15

20 PAX RUTA

MIX 612 06:20

VUELTA Lun a Vier

Laborables

SEGOVIA 6:20

SEGOVIA (C/José Zorrilla 123) (PROHIBIDA) 0:04 6:24

SEGOVIA (Crta San Rafael 4) 0:04 6:28

REVENGA 0:10 6:38

ORTIGOSA DEL MONTE (N-603) 0:10 6:48

OTERO DE HERREROS (N-603) 0:05 6:53

LOS ANGELES DE SAN RAFAEL 0:05 6:58

SAN RAFAEL 0:05 7:03

MADRID MONCLOA (PROHIBIDA) 0:45 7:48

MADRID (COMPLUTENSE CIUDAD UNIVERSITARIA) 0:17 8:05

MADRID (ESCUELA UNIVERSITARIA INGENIERIA INDUSTRIAL) 0:10 8:15

MADRID (ESCUELA TECNICA SUPERIOR DE INGENIERIA CIVIL) 0:10 8:25

MADRID (POLITECNICA CAMPUS SUR) 0:10 8:35

Tiempo de recorrido 2:15
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UNIVERSIDAD POLITÉCNICA CAMPUS SUR)- SEGOVIA
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